
UCHWAŁA Nr XLVI/338/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy i Miasta Bisztynek’’. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art 
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Bisztynek, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/93/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 października 
2019 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
i Miasta Bisztynek” (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2019 r., poz. 5905) dokonuje się następujących 
zmian: 

„§ 22.  otrzymuje brzmienie: 
1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku 
na nieruchomości. 

2. Nieczystości ciekłe przejściowo gromadzone w zbiornikach bezodpływowych powinny 
być usuwane z częstotliwością niedopuszczającą do ich przepełnienia bądź wylewania się ich 
zawartości na powierzchnie terenu oraz przenikania do gruntu lub wód, przy czym ich wywóz 
powinien się odbywać nie rzadziej niż raz na 4 miesiące. 

3. Nieczystości ciekłe przejściowo gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków powinny być usuwane z częstotliwością wynikającą z ich instrukcji 
eksploatacji, przy czym w przypadku braku instrukcji eksploatacji lub braku zapisów 
w instrukcji eksploatacyjnej o częstotliwości opróżniania osadników, ich wywóz powinien się 
odbywać nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9047BA4B-3DBB-4178-94A1-C399116FD7DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


